
令和２年度４月入札結果一覧

№ 契約番号 発注所属名 業種名称 件名 契約業者名称 開札日
契約額
（税込,円）

1 1924540 建設部　道路管理課 舗装 市道総曲輪線舗装補修工事 辻建設株式会社 令和2年4月7日 8,470,000

2 1924592 建設部　道路管理課 舗装 市道新庄荏原線舗装補修工事 山秀建設株式会社 令和2年4月7日 2,464,000

3 1924594 建設部　道路管理課 舗装 市道富山駅北線舗装補修工事 日本海建興株式会社 令和2年4月7日 8,910,000

4 1924626 建設部　道路管理課 土木 市道区画街路第１００１号線側溝補修工事 株式会社タニサク 令和2年4月7日 6,578,000

5 1924629 建設部　道路管理課 舗装 市道新保１０号線舗装補修工事 北日本道路株式会社 令和2年4月7日 6,655,000

6 1924632 建設部　道路管理課 舗装 市道西の宮森線舗装補修工事 伊野建設株式会社 令和2年4月7日 8,800,000

7 1924635 建設部　道路管理課 土木 市道区画街路第１８０８号線外２線側溝補修工事 株式会社中道工務店 令和2年4月7日 7,733,000

8 1924637 建設部　道路管理課 舗装 市道那智町１号線舗装補修工事 シブタ工業株式会社 令和2年4月7日 5,885,000

9 1924639 建設部　道路管理課 舗装 市道西二俣７号線舗装補修工事 朝日建設株式会社 令和2年4月7日 9,295,000

10 1924640 建設部　道路管理課 土木 市道有沢高田線側溝補修工事 有限会社泰広建設 令和2年4月7日 2,508,000

11 2000430 建設部　道路整備課 土木 市道水落米田線改良工事 有限会社吉塚工務店 令和2年4月14日 4,950,000

12 2000595 市民生活部　スポーツ健康課 舗装 （仮称）五福芝生スポーツ広場駐車場整備工事 日本海建興株式会社 令和2年4月21日 28,270,000

13 2000677 建設部　道路管理課 土木 市道区画街路第８２４号線側溝補修工事 日之出建設工業株式会社 令和2年4月14日 5,170,000

14 2000681 教育委員会事務局　学校施設課 解体 奥田小学校校舎解体工事
古志建設運輸・谷作運輸建設
工機ＪＶ

令和2年4月21日 253,000,000

15 2000697 建設部　道路構造保全対策課 土木コンサルタント 大漁橋外２橋補修設計業務委託
日本工営株式会社　富山事務
所

令和2年4月14日 10,230,000

16 2000700 建設部　道路構造保全対策課 土木コンサルタント 中老田橋外１橋補修設計業務委託
国際航業株式会社　富山営業
所

令和2年4月14日 6,281,000

17 2000701 建設部　道路管理課 土木 市道針原中町４号線側溝補修工事 有限会社三協土木 令和2年4月14日 4,103,000

18 2000703 建設部　道路構造保全対策課 土木コンサルタント 桃井２号橋詳細設計業務委託 株式会社新日本コンサルタント 令和2年4月14日 5,830,000

19 2000715 教育委員会事務局　学校施設課 建築 大久保小学校耐震補強工事
前田建設・スター総合建設・牧
野工業ＪＶ

令和2年4月28日 687,500,000

20 2000730 建設部　道路構造保全対策課 土木コンサルタント 興人橋外１橋補修設計業務委託 株式会社新日本コンサルタント 令和2年4月14日 7,458,000

21 2000735 建設部　道路構造保全対策課 土木 開発陸橋下部工補修（その２）工事 富山地鉄建設株式会社 令和2年4月21日 36,614,094

22 2000736 建設部　道路構造保全対策課 土木コンサルタント 淵橋補修設計業務委託 北陸コンサルタント株式会社 令和2年4月14日 2,838,000

23 2000738 建設部　道路構造保全対策課 土木コンサルタント 西神通橋外１橋補修設計業務委託
日本工営株式会社　富山事務
所

令和2年4月14日 9,075,000

24 2000941 商工労働部　工業政策課 造園 富山八尾中核工業団地法面植栽工事 河原造園 令和2年4月21日 1,430,000

25 2001063 環境部　環境センター管理課 建築コンサルタント 山王町街路公衆便所建替工事設計業務委託 株式会社中部設計 令和2年4月21日 1,604,900

26 2001109 商工労働部　工業政策課 機械器具設置
第２期呉羽南部企業団地（Ｅブロック）消雪機械設備
設置工事

ジャパンシステム・サンコーＪＶ 令和2年4月28日 173,800,000

27 2001115 市民生活部　スポーツ健康課 土木コンサルタント ３ｘ３バスケットボールコート設計業務委託 株式会社新日本コンサルタント 令和2年4月21日 5,170,000

28 2001174 建設部　道路管理課 土木 市道区画街路第３９１１号線側溝補修工事 荻田建設工業株式会社 令和2年4月21日 4,235,000

29 2001176 建設部　道路管理課 土木 市道区画街路第３９０１号線側溝補修工事 株式会社一樹 令和2年4月21日 5,357,000

30 2001179 建設部　土木事務所建設課 塗装 市道下轡田西本郷線外区画線補修工事 株式会社陽光興産 令和2年4月28日 59,400,000

31 2001180 建設部　道路管理課 塗装 市道神通町安養坊線外区画線補修工事 道路施設株式会社 令和2年4月28日 71,489,000

32 2001185 建設部　道路管理課 塗装 市道牛島城川原線外区画線補修工事 北陸機材株式会社 令和2年4月28日 61,600,000

33 2001186 建設部　道路管理課 塗装 市道草島東線外区画線補修工事 交通企画株式会社 令和2年4月28日 61,710,000

34 2001188 建設部　道路管理課 土木 市道区画街路第３７０２号線側溝補修工事 株式会社塚本事業所 令和2年4月21日 8,382,000

35 2001192 建設部　土木事務所建設課 塗装 市道鏡町水谷線外区画線補修工事 株式会社アイズ総合 令和2年4月28日 59,345,000

36 2001323 商工労働部　工業政策課 測量
第２期呉羽南部企業団地（Ｅブロック）確定測量及び
台帳作成業務委託

株式会社新日本コンサルタント 令和2年4月28日 40,700,000

37 2001399 建設部　道路管理課 土木 市道区画街路第３７０１号線外１線側溝補修工事 ハヤシ工業株式会社 令和2年4月28日 8,360,000

38 2001538 建設部　道路整備課 土木 市道町村線改良工事 株式会社髙道建設 令和2年4月28日 6,490,000

39 2001540 市民生活部　市民生活相談課 建築コンサルタント （仮称）水橋会館新築工事実施設計業務委託 株式会社押田建築設計事務所 令和2年4月28日 34,100,000

40 2001582 市民生活部　婦中総務課 管
婦中行政サービスセンター本館４階女子トイレ改修工
事

株式会社タイセツ 令和2年4月24日 1,133,000

41 2001664 活力都市創造部　富山駅周辺地区整備課 建築コンサルタント
富山駅周辺公共施設管理事務所等新築工事監理
業務委託

株式会社鈴木一級建築士事務
所

令和2年4月28日 1,430,000

42 2001676 建設部　建設政策課 土木コンサルタント
ブールバール活性化に向けた再整備詳細設計等業
務委託

株式会社新日本コンサルタント 令和2年4月28日 17,380,000

43 2001678 建設部　道路管理課 土木 市道綾田北代線側溝補修工事 有限会社石田興業 令和2年4月28日 9,020,000

44 2001679 建設部　道路管理課 舗装 市道新屋５号線舗装補修工事 伊野建設株式会社 令和2年4月28日 8,800,000

1



令和２年度４月入札結果一覧

№ 契約番号 発注所属名 業種名称 件名 契約業者名称 開札日
契約額
（税込,円）

45 2001698 建設部　道路整備課 土木コンサルタント 市道八ヶ山石坂線設計業務委託 株式会社新日本コンサルタント 令和2年4月28日 946,000

46 2001705 建設部　土木事務所建設課 土木 市道新町二本榎線側溝補修工事 有限会社若宮建設 令和2年4月28日 2,860,000

47 2001707 建設部　土木事務所建設課 舗装 市道小黒下大久保線舗装（第１工区）工事 宮成道路有限会社 令和2年4月28日 9,680,000

48 2002423 教育委員会事務局　学校施設課 管 和合中学校校舎改築機械設備工事
富山空調電設・富山ホクリョーＪ
Ｖ

令和2年4月21日 126,830,000

2


